N licitatie-publica.ro

Materiale retea conform ADV1422450 - FB

I.D.: 96418847
Data 25.04.24 Coduri CPV 32410000-0
publicarii
Pretul 352,40 RON - 352,40 RON
estimativ:

Descriere: Oferta refuzata: Materiale : 1.Materiale retea Universitatea din Craiova -20 bucx2.24 lei/buc
2.Pigtail bundle fibra single mode SC/APC-1 setx25 lei Braun Group - PB-SC/APC 3.Detector
Optic fibra SM &MM- Visual Fault Locator, 650nm, > 30mW, corp de aluminiu Braun Group -
VFL30 -1 bucx190 lei 4.Patch Cord Fibra Optica SC/APC-SC/APC, 3mm, 10 metri -2 bucx13 lei
5.Patch Cord UTP cat.6 0,5m,Braun Group - PCUTP6-0,5M-CU -20 bucx3.33 lei/buc



